ACTA DE POSTERGACION DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE
LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 59-
2024-GRH/CS-3

CONTRATACION DE SERVICIO DE CONTROL DE TRAFICO DE DATOS DE INTERNET MEDIANTE
DOTACION DE UN FIREWALL Y UN SERVIDOR DE ALMACENAMIENTO PARA LA SEDE DEL
GOBIERNO REGIONAL HUANUCO.

En, la ciudad de Huanuco, a los 04 dias del mes de octubre del afio 2024, en la Sub Gerencia de
Abastecimiento, a las 12:20 horas, se reunieron los miembros del comité de seleccion designados mediante
Formato N°04 Conformacion Comité N° 131-2024-GRH-GRA, de fecha 12 de junio de 2024,
encargado de la preparacién, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccién de ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 59-2024-GRH/CS-3, cuyo objeto de convocatoria es la CONTRATACION DE
SERVICIO DE CONTROL DE TRAFICO DE DATOS DE INTERNET MEDIANTE DOTACION DE UN FIREWALL Y
UN SERVIDOR DE ALMACENAMIENTO PARA LA SEDE DEL GOBIERNO REGIONAL HUANUCO; a fin de
postergar la admisién, evaluacion, calificacion y otorgamiento de la buena pro.

Las etapas antes mencionadas, segun el cronograma del procedimiento de seleccion esta programado para
el 16 de setiembre de 2024, Sin embargo, se posterga por motivos de la recargada labor de los integrantes
del comité seleccion; por lo cual, se modificara el cronograma antes mencionado, para hoy 04 de octubre
de 2024.

Sin otro asunto que tratar, se concluye dicho acto a las 12:25 horas del mismo dia suscribiéndose la presente
acta en sefal de conformidad.

Ing. Adolfo H k ein Carl’os Mendoza i
PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION

Tec. En es y Telec. Carlos Andrés Espinoza CPC. Berping/Salvador Guevara Mayta

Durand. SEGUNDO MIEMBRO
PRIMER MIEMBRO



ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACI’()N DE OFERTAS DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 59-2024-GRH/CS-3

CONTRATACION DE SERVICIO DE CONTROL DE TRAFICO DE DATOS DE INTERNET MEDIANTE
DOTACION DE UN FIREWALL Y UN SERVIDOR DE ALMACENAMIENTO PARA LA SEDE DEL

GOBIERNO REGIONAL HUANUCO.

En, la ciudad de Hudnuco, a los 04 dias del mes de octubre del afio 2024, en la Sub Gerencia de
Abastecimiento, a las 15:38 horas, se reunieron los miembros del comité de seleccion designados mediante
Formato N°04 Conformacién Comité N° 131-2024-GRH-GRA, de fecha 12 de junio de 2024, encargado
de la preparacién, conduccién y realizacién del procedimiento de selecciSn de ADIUDICACION
SIMPLIFICADA N° 59-2024-GRH/CS-3, cuyo objeto de convocatoria es la CONTRATACION DE SERVICIO
DE CONTROL DE TRAFICO DE DATOS DE INTERNET MEDIANTE DOTACION DE UN FIREWALL Y UN SERVIDOR
DE ALMACENAMIENTO PARA LA SEDE DEL GOBIERNO REGIONAL HUANUCO; a fin de iniciar la

admision, evaluacion y calificacion de ofertas:

1. SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la
presencia de los siguientes miembros:

Presidente Ing. Adolfo Hussein Carlos Mendoza e X
Suplente
Primer Miembro Tec._ En Redes y Telec. Carlos Andrés Titular X
Espinoza Durand. Suplente
; . Titular X
Segundo Miembro CPC. Berning Salvador Guevara Mayta
Suplente

2. DETALLES DE LOS PARTICIPANTES:
De acuerdo con el cronograma del procedimiento de seleccion, se registraron a través del
SEACE como participantes los siguientes proveedores:
Fecha de -
Nro. Lo RUC/Cédigo Nombre o Razén Social registro en el Estado Advertencia Fecr}a e Qs_ua_u:no_cig Acciones
proveedor o registro Registro
procedimiento
Proveedor LOPEZ PENALOZA .
1 o oG 10407058165 Lo " 03/09/2024  Valido 03/09/2024 10407058165 () & [
Proveedor PERU DATA CONSULT i
2 Ve 20486468913 L L' 12/09/2024  Vlido 12/09/2024 20486468913 () <> [
Proveedor £
3 onRuC 20494503469 EMAXLAN S.A.C. 04/09/2024  Valido 04/09/2024 20494503469 () & [
SYMMETRY
Proveedor CORPORATION o1
4 onRuC 20505871775 Con o ONIMa  03/09/2024  Valido 03/09/2024 20505871775 () <> [
CERRADA
INTERNET SOLUTIONS
Proveedor NETWORK PERU Zit
5 conRUC 20512640452 (0 T iMa 04/09/2024  Valido 04/09/2024 20512640452 () <> [
CERRADA
Proveedor P & P BUSINESS GROUP i
6 comRuG. 20524671876 ¢\ 03/09/2024  Valido 03/09/2024 20524671876 (<> [
RICKOM EMPRESA
Proveedor INDIVIDUAL DE -
7 conRuc 20529079771 e nc enpap | 05/09/2024  Valido 05/09/2024 20529079771 (<> [}
LIMITADA
Proveedor CORPORACION ETZA i
8 o RUC, 20537274922 &' 11/09/2024  Vélido 11/09/2024 20537274922 (<> [
Proveedor CLIC 21 SOCIEDAD <t
9 omRUC 20573175400 o~ eaDa  09/09/2024  Valido 09/09/2024 20573175400 () & [
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’ Fecha d‘e‘

S.R.L.

Nro. Tipo RUC/Cédigo Nombre o Razén Social registro en el Estado Advertencia —Fecr?a de 7”5“3.’“ de Acciones
proveedor T S eeaes | TOQISEO Registro
procedimiento
FAST & QUALITY
Proveedor SOCIEDAD COMERCIAL - {
10 N o 20600150037 Do E oD e oAy 04/09/2024  Valido 04/09/2024 20600150937 () <> [
LIMITADA
Brovesdor GRUPO APCORP
11 c;n REC 20600671066 SOCIEDAD ANONIMA ~ 04/09/2024  Valido 04/09/2024 20600671066 @0 D
CERRADA
R JEMARY'Z SOCIEDAD
12 euc 20601217024 ANONIMA CERRADA - 03/09/2024  Valido 03/09/2024 20601217024 @45) D
JEMARY'Z S.A.C. ’
Proveedor MVM TECHNOLOGY o
13 nRuc 20602058175 o 09/09/2024  Valido 09/09/2024 20602058175 @0 D
N CREAINTER SOCIEDAD
14 ruc 20602497519 ANONIMA CERRADA-  07/09/2024  Valido 07/09/2024 20602497519 @@ D
CREAINTER S.A.C.
CLOUD
INFRASTRUCTURE AND
Proveedor TELECOM PERU -
15 nRuc 20602691617 (0o rn  oNmMa  03/09/2024  Valido 03/09/2024 20602691617 @0 D
CERRADA - CLOUD IT
PERU S.A.C.
COMPANIA OPERADORA
DE
roisedon TELECOMUNICACIONES
16 ruc 20603210779 Y ADMINISTRADORA DE 04/09/2024  Valido 04/09/2024 20603210779 @ o D
SERVICIOS PERU
SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA
17 Proveedor . c 0324730 ETZCORP S.A 03/09/2024  Valid 03/09/2024 20603724730
con RUC Lk SUCe @(')D
Proveedor INSPIRA SECURE -
18 Ruc 20604021813 Lol O 8 et o 04/09/2024  Valido 04/09/2024 20604021813 @‘G’ D
) Proveedor MAFRA CONSULTORES o5
19 nRuc 20604449708 (' 04/09/2024  Valido 04/09/2024 20604449708 @ o D
CAI INFRAESTRUCTURA Y
20 20605060898 TELECOMUNICACIONES 12/09/2024  Valido 12/09/2024 20605060898
con RUC @0 D
E.I.R.L.
GRUPOR & S
Proveedor SOCIEDAD COMERCIAL o
21 Ruc 20605353674 So oo\ e apiiipap 09/09/2024  Valido 09/09/2024 20605353674 @@ D
LIMITADA
B DISENAR Y CONSTRUIR
22 ol 20606421401 INNOVACION 03/09/2024  Valido 03/09/2024 20606421401 @ o D
/ TECNOLOGICA S.A.C. L
\ Proveedor
23 Ruc 20607747441 CONNECTY S.A.C. 04/09/2024  Vélido 04/09/2024 20607747441 @ o D
SOLUCIONES
\ Broveedor TECNOLOGICAS EN
24 ouc 20608470426 REDES & SEGURIDAD  04/09/2024  Valido 04/09/2024 20608470426 @ o D
INFORMATICA E.LR.L. -
SOLUTEC RED E.IL.R.L.
Proveedor IPCOM TECHNOLOGIES .
25 onRuc 20608595148 Lo o 04/09/2024  Valido 04/09/2024 20608595148 @(;» D
Proveedor DESIGN & BUILDING s
26 nRuc 20608652605 S0 S s A, 09/09/2024  Valido 09/09/2024 20608652605 @ o D
27 Proveedor, 08882830 PARWI E.LR.L 03/09/2024  Valid 03/09/2024 20608882830
con RUC e ° @“E) D
P JC SISTEMAS Y
28 Ruc 20612051705 COMUNICACIONES 03/09/2024  Valido 03/09/2024 20612051705 @ o D




3. DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en el cronograma del procedimiento de seleccidn, los siguientes
postores presentaron sus ofertas a través del SEACE:

; 3 : Estado de |
Nro. RUC/Céddigo i (.3 Razan Fecha o Hor.a oL Usua.rlo ol el d?, oA de” la Estado Motivo Acciones
Social registro registro registro presentacion presentacion
propuesta
i Borrador
P & P BUSINESS . o o . .
1 20524671876 GROUP S.A.C. 13/09/2024 23:58:42 20524671876 no ' Valido <>
enviado
INTERNET
SOLUTIONS
NETWORK PERU aa. - . . .
2 20512640452 SOCIEDAD 13/09/2024 18:34:58 20512640452 13/09/2024 18:37:40 Enviado Valido <> 4
ANONIMA
CERRADA
RICKOM EMPRESA
INDIVIDUAL DE . ) -
3 20529079771 RESPONSABILIDAD 13/09/2024 20:40:43 20529079771 13/09/2024 20:55:37 Enviado Valido L O 2 L
LIMITADA
DESIGN &
4 20608652605 BUILDING PERU 13/09/2024 23:36:02 20608652605 13/09/2024 23:41:16 Enviado Valido <> 7
HUANUCO S.A.C.
5 20486468913 e LT 13/09/2024 21:59:19 20486468913 13/09/2024 22:00:04 Enviado Valido o
CONSULT E.LR.L. #2 FOR : > L

4. ADMISION DE OFERTAS

Acto seguido el comité de seleccion, procede con la revision de las ofertas, a fin de verificar la
presentacion de los documentos requeridos en la seccion especifica de las bases de
conformidad con el numeral 73.2 del articulo 73 del Reglamento y determina si las ofertas
responden a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los Términos de Referencia,
detallados en la seccion especifica de las bases.

El comité de seleccion, habiendo revisado los documentos de presentacion obligatoria para la
admisibilidad de la oferta elaborar el siguiente cuadro:

DOCUMENTOS PARA LA A_DMISI(')N DE LA OFERTA

(Anexo N° 1)

Documento que acredite la representacion de quien suscribe

Ja oferta

POSTORES RESULTADO

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, (...) (Anexo

N° 5)
El precio de la oferta en soles. Adjuntar obligatoriamente e

Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo III de
Anexo N° 6.

Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo
d) Declaracién jurada de cumplimiento de los Términos de
la presente seccion. (Anexo N° 3)

52 del Reglamento. (Anexo N° 2).
Declaracidn jurada de plazo de prestacion del servicio.

Declaracién jurada de datos del postor.
(Anexo N° 4)

b)
)
d)
e
f)
)




INTERNET .
SOLUTIONS & ko) El postor, que habiendo presentgdo Iqs
NETWORK 2 2 2 2 2 L E documentos de presentacion obligatoria
i PERU g g g g g & ] para la admision de ofertas y no habiendo
SOCIEDAD Oo| O O O (e} R o observaciones, se admite su oferta.
ANONIMA = ADMITIDO.
CERRADA
RICKOM = El postor, que habiendo presentado los
EMPRESA o 2 2z 2 2 L 2 documentos de presentacion obligatoria
2 INDIVIDUAL DE g g g g g & g para la admision de ofertas y no habiendo
RESPONSABILI Ol O O O O 2 O observaciones, se admite su oferta.
DAD LIMITADA ADMITIDO.
DESIGN & = El postor, que habiendo pfesentgado los
BUILDING 2 2 2 2 2 2 2 documentos de presentacion obligatoria
3 PERU g g g g g 3 g para la admision de ofertas y no habiendo
HUANUCO o] O O O O © O observaciones, se admite su oferta.
S.A.C ADMITIDO.
o © o El postor, que habiendo presentado los
PERU DATA r§ 2 2 2 o _‘_-é g documentos dg presentacion obligatoria
4 CONSULT &5l E € IS 1S < 3 para la admisién de ofertas y habiendo
» =} = =] = o . 3
E.LR.L. al O O O O ) o observaciones, no se admite su oferta.
o = NO ADMITIDO

\
+

4.1. DETALLE DE OFERTAS NO ADMITIDAS.

Con respecto al postor PERU DATA CONSULT E.I.R.L.

presenta Anexo N° 06 — Precio de la Oferta, donde indica en concepto “SERVICIO DE
CONTROL DE TRAFICO DE DATOS DE INTERNET (...)", por otro lado, en el parrafo
siguiente indica que “El precio de la oferta nuevos soles incluye todos los tributos, (...), asi
como cualquier concepto que pueda tener incidencia sobre el costo del bien a contratar,
(...)" segiin se muestra en la imagen N° 1; de lo descrito se puede identificar incongruencia
entre si, ya que el objeto de contratacién es servicios. en efecto no es pasible de
subsanacion ya que con respecto al documento que contiene el precio ofertado solo es
subsanable la ribrica y la foliacion tal como contempla numeral 60.4 del articulo 60 del
reglamento de la Ley de Contrataciones donde indica: “en e/ documento que contiene e/
precio ofertado u oferta econdmica puede subsanarse la rubrica la rdbrica y la foliacion.
..)"
Imagen N° 1

'SERVICIO DE CONTROL DE TRAFICO DE DATOS DE ' ,
gl §110,329.24
i
FIREWALL FISICO S/ 60,326,682
SERVIDOR DE ALMACENAMIENTO(NAS) SI 323,844.14
TOTAL S/ 394.500.00

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CON 00/100 SOLES

El precic de ia ofarta esta en SGLES e lmuya todos los tributos, ssgurcs transporta inspecciones,

pruskas vy, de sor o caselos oniorme il Tats e, gsi como cughguier
otra conceplo que pusdadsner incidencia sobre s de R lie exaeptc la de agusllos
postores que gocen de sigung exoneracion 18gal, ne indkidn ::rz al {:ra::ao de su oferia los Lribitos
respactivos,

Por lo expuesto se tiene por no admitida la oferta del postor PERU DATA CONSULT
E.I.R.L
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4.2. DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que
se procedera con su evaluacion:

N° Nombre o razon social del postor item(s) a los que postula

01 ggip;\NDE; SOLUTIONS NETWORK PERU SOCIEDAD ANONIMA ITEM UNICO
RICKOM EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD p

02 | ‘IMITADA ITEM UNICO

03 | DESIGN & BUILDING PERU HUANUCO S.A.C ITEM UNICO

5. EVALUACION DE OFERTAS

La evaluacion consiste en la aplicacion de los factores de evaluacion previstos en el Capitulo
IV de la seccion especifica de las bases integradas a las ofertas admitidas, con el objeto de
determinar la oferta con el mejor puntaje y el orden de prelacion de las ofertas.

Para determinar la oferta con el mejor puntaje, se realizara conforme a lo establecido en el
numeral 74.1 y el literal a) del numeral 74.2 del articulo 74 del Reglamento.

5.1. PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES:
Consistira en otorgar el maximo puntaje a la oferta de precio mas bajo y otorgar a las

demas ofertas puntajes inversamente proporcionales a sus respectivos precios, segun la
siguiente formula:

Pi = Om x PMP
Oi
Donde:
i = Oferta
Pi = Puntaje de la oferta a evaluar
Oi =Precio i

Om = Precio de la oferta mas baja
PMP =Puntaje maximo del precio

INTERNET SOLUTIONS NETWORK

FACTOR DE EVALUACION PERU SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA
A. | PRECIO
< Evaluacion:
| Se evaluara considerando el precio ofertado por el postor. 366,900.00
(Anexo N° 6)
PUNTAJE 94.8487
ORDEN DE PRELACION 2

RICKOM EMPRESA INDIVIDUAL DE

FACIOX DE EVAIDAC N RESPONSABILIDAD LIMITADA
A. PRECIO
Evaluacion:
Se evaluara considerando el precio ofertado por el postor. 348,000.00
(Anexo N° 6)
PUNTAJE 100.00
ORDEN DE PRELACION 1
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FACTOR DE EVALUACION e FERY
A. |PRECIO
Evaluacion:
Se evaluara considerando el precio ofertado por el 389,000.00
postor. (Anexo N° 6)
PUNTAJE 89.46
ORDEN DE PRELACION 3

5.2. RESULTADOS DE LA EVALUACION CON BONIFICACION

De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:

NOMBRE O RAZON SOCIAL| PUNTAJE | Sonieacion G5 | PUNTAJE FINALCON| R0 GE
DEL POSTOR TOTAL s BONIFICACION
11) FINAL
RICKOM EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD 100.00 5.00 105.00 1
LIMITADA
INTERNET  SOLUTIONS
NETWORK PERU
SOCIEDAD  ANONIMA| 24887 4.7424 99.59 2
CERRADA
DESIGN & BUILDING PERU .
HUANUCO S.A.C 89.46 4.47 93.93 3

6. CALIFICACION DE OFERTAS

Luego de culminada la evaluacion, el comité de seleccion realiza la calificacion de ofertas
conforme a lo establecido en los numerales 75.12? y 75.23 del articulo 75 del Reglamento.

ORDEN DE PRELACION 1
REQUISITOS DE CALIFICACION RICKOM EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
A.1.1 | FORMACION ACADEMICA CUMPLE
B.3.2 | CAPACITACION CUMPLE
EXPERIENCIA DEL
B4 PERSONAL CLAVE CUMPLE
EXPERIENCIA DEL
Sc POSTOR EN LA CUMPLE
ESPECIALIDAD
RESULTADO CALIFICADO
ORDEN DE PRELACION 2
REQUISITOS DE CALIFICACION INTERNET SOLUTIONS NETWORK PERU SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA
A.1.1 | FORMACION ACADEMICA CUMPLE
'B.3.2 | CAPACITACION CUMPLE
EXPERIENCIA DEL
B PERSONAL CLAVE CUMPLE
EXPERIENCIA DEL
C POSTOR EN LA CUMPLE
ESPECIALIDAD
RESULTADO CALIFICADO

1 “solicitud de bonificacion del cinco por ciento (5%) por tener la condicién de micro y pequefia empresa”
2 Luego de culminada la evaluacién, el comité de seleccién califica a los postores que obtuvieron el primer y segundo lugar, segun el orden
de prelacion, verificando que cumplan con los requisitos de calificacion especificados en las bases. La oferta del postor que no cumpla con
los requisitos de calificacion es descalificada.
3 Si alguno de los dos (2) postores no cumple con los requisitos de calificacion, el comité de seleccion verifica los requisitos de calificacion de
los postores admitidos, segun el orden de prelacion obtenido en la evaluacion, hasta identificar dos (2) postores que cumplan con los requisitos
de calificacion; salvo que, de la revision de las ofertas, solo se pueda identificar una (1) que cumpla con tales requisitos.
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ORDEN DE PRELACION 3
REQUISITOS DE CALIFICACION DESIGN & BUILDING PERU HUANUCO S.A.C
A.1.1 | FORMACION ACADEMICA CUMPLE
B.3.2 | CAPACITACION CUMPLE
NO CUMPLE
Para acreditar la experiencia del personal clave presenta 02 certificados de trabajo,
de los cuales se aprecia que uno de ellos tal como se aprecia en la imagen N° 02
que en el contenido del documento no se identifica a la persona que lo suscribe, no
es posible visualizar los apellidos y nombres del suscriptor por lo que no es posible
identificar de manera clara y precisa, en efecto incumple una de las condiciones que
exigen las bases integradas.
Imagen N° 2
CERTIFICADO DE TRABAJO
ANDTE ; con BLIC ; N .
,?‘“,;[.)TI?L. 5:A.C, con RUC 20604209961, Certifica que el Ing. ALAND BRAYO
EL (_}RE§¢§ con DNI N° 10735691, ha labarade en nuesira empresa desde o] 20 de
;‘\’;’;fl f‘}\l:i;;(;ﬂ)‘f -"\*.:?i’l del :?f?Q‘B‘aicgcm].wr indose como ESPECIALISTA EN
EFERTERETADEL [MPLEATEN ;(1 ‘mj PROYECTOS DE TECNOLOGIA, demostrando
B.4 PERSONAL CLAVE Hecien, capacidad v responsabilidad profesional en o desempens de sus fanciones.

Se expide [u presente. s sol -

AL AR ! sente, o sohatad del inieresado sk e PoG

i | ! sadoe para los {ines gue estime
convemente, ! o U0 el

Lirma, 20 de abril del 2023,

Las bases integradas indican para acreditar experiencial del personal clave
siguiente:
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Requisitos:
Gerente de proyecto

%Emencnc;a como minimo de fres (03) afos Ln implementacion de proyecios de tecnologias,
contada la experiancia desde (3 obtencion de ‘mulo

De presentarse experiencia ejecutada paralelamente (iraslage). para e coémpulo del tempo de dicha
exaeriencia solo se considerara una vez el periodo traskapado.

Acreditacion:
La experiencia del personal clave se acreditard cen cualquisra de los siguientes documenrios: (i) copia
simple de contralos y su respectiva canformidad o (it) constancias o (iii) certificados o {iv) cualquier otra

documentacién que, de manera fehaciente demuestre la experiencia del personal propuesto,
Importante

a  Los documentos que acreditan la experfencia deben inciuir los nombres y apellidos del personal
clave, el cargo desempefiado, el piazo de la prosracmn indicando el dia, mes y afio de inicio y
culminacion, el nombre de la_Entidad u_organi. 1e_emite el documenic, la fecha de
emision ﬂnomblea y apeliides de quizn suscribe ef doc,fmonto

Por las consideraciones expuestas solo acreditaria 05 meses de experiencia; en
efecto no cumple con lo solicitado en las bases integradas.

EXPERIENCIA DEL

POSTOR EN LA CUMPLE
ESPECIALIDAD
RESULTADO DESCALIFICADO

6.1. RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacion realizada, los siguientes postores que obtuvieron el primer

y segundo lugar en orden de prelacion, cumplen los requisitos de calificacion
establecidos en las bases:

Orden de
prelacion

NOMBRE O RAZON SOCIAL

10

RICKOM EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

20

INTERNET SOLUTIONS NETWORK PERU SOCIEDAD ANONIMA

CERRADA

7. ACUERDOS

Los integrantes del COMITE DE SELECCION, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los
resultados de la admision, evaluacién y calificacion de ofertas, de acuerdo con el analisis
efectuado que forman parte del Acta.

Sin otro asunto que tratar, se concluye dicho acto siendo las 16:40 horas del mismo dia
suscribiéndose la presente acta en sefial de conformidad.

Tec. En Redes y Telec. Carlos Andrés Espinoza CPC.B
Durand.

PRIMER MIEMBRO

Ing. Adolfo sein Carlos Mendoza

PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION

Guevara Mayta
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